

Změnový list Č.13.VÍCEPRÁCE SO 04 ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: Název projektu: Cyklostezka ul. Chvalšinská - AZ Špičák, Český Krumlov I. a II. Et											
Stavba:											
Objekt: : VÍCEPRÁCE SO 04 ZPŮSOBILÉ NÁKLADY											
P. č.	Číslo položky	Název položky	měrná jedn.	cena/jednotka	množství ve smlouvě	skutečnost množství	rozdíl množství	cena celkem smlouva	cena celkem skutečnost	celk.cena po změny v Kč bez DPH	zdůvodnění změny
Díl:	1	1 Zemní práce									
URS 2018	460650176	Očištění betonových zámkových dlažeb z rozebranych dlažeb 57,1+8,5	m2	57,50	0,00	65,60	65,60	0,00	3 772,00	3 772,00	k položce č.113106123 očištění rozebrané zámkové dlažby
URS 2018	997231511	Nakládání, překládání nebo manipulace se sutí a vybouranými hmotami 65,6*0,06*2,2	t	104,00	0,00	9,40	9,44	0,00	977,60	981,76	k položce č.113106123 skládání rozebrané zámkové dlažby na palety
002	113154122	Frézování živичného krytu plochy do 500 m2 tl. 40 mm A 46*5=230 (ZU - Kf. Kzirnímu stadionu) B 100M2 +10M2+24,5M2=134,5m2(esičko u BUS2, chodník u vjezdu na BUS2, u WC na BUS2) C 87*3,5=304,5M2 (Zrušený chodník od vjezdu na BUS 2 k vjezdu k plaveckému stadionu), D 45*2'90M2 (Od vjezdu k plaveckému stadionu do konce úseku) A+B+C+D 230+134,5+304,5+90 = 759m2- 473,75	m2	500,00	321,19	606,44	285,25	160 595,00	303 220,00	142 625,00	Odstranění živичných krytů tl. 4cm dle požadavku investora
003	113154114	Frézování živичného krytu plochy do 500 m2 tl. 100 mm A Od zimního stadionu ke Sváčkům 120m B Před sváčků 192,5m2 A+B 120+192,5= 312,5 -39 = 273,5M2	m2	800,00	39,00	312,50	273,50	31 200,00	250 000,00	218 800,00	Odstranění živичných krytů tl. 10cm dle požadavku investora
005	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hornině tř. 3 do 1000 m3 A ZU-Kf. U zimního stadionu 46*3,2 = 147,2m2 B Kf u zim.stadionu - Ke Sváčkům 35*3,2 = 112m2 C Před Sváčků 32*5,6 = 179,5m2 D Před mostem 4,2*3,2 = 17,7m2 E U Bustop B 37,2*3,2 = 119,04m2 F U zastávky BUS 135*3,2 = 435,2m2 G Konec úseku 68*3,2 = 100,8m2 A+B+C+D+E+F+G = 1224,24M2 * 0,5 612m3 - 579,54m3	m3	100,00	390,50	423,08	32,58	39 050,00	42 308,00	3 258,00	Rozšíření a úprava trasy cyklotrasy
006	122202209	Příplatek za lepivost k odkopávkám v hornině tř. 3 viz. 12202202 32,58*0,3	m3	40,00	173,86	183,61	9,75	6 954,48	7 344,48	390,00	Rozšíření a úprava trasy cyklotrasy
009	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 viz. 12202202 32,58	m3	180,00	390,50	423,08	32,58	70 290,00	76 154,40	5 864,40	Rozšíření a úprava trasy cyklotrasy
011	171201201	Uložení sypaniny na skládku viz. 12202202 32,58	m3	20,00	390,50	423,08	32,58	7 810,00	8 461,60	651,60	Rozšíření a úprava trasy cyklotrasy
013	171201211	Poplatek za uložení na skládce 32,58*1,6	t	300,00	624,80	676,93	52,13	187 440,00	203 079,00	15 639,00	Rozšíření a úprava trasy cyklotrasy
016	181301101	Sanace nevhodného podloží 1224,24M2 * 0,3 = 367,27m3 - 347,72m3	m3	650,00	323,10	342,65	19,55	210 015,00	222 722,50	12 707,50	Rozšíření a úprava trasy cyklotrasy
Celkem z 1 Zemní práce										404 689,26	
Díl:	91	91 Doplnující konstrukce práce pozemních komunikací									
045	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého ROZPOČET 49,13*1,05 GZSS 66,6*1,05	m	300,00	51,59	69,93	18,34	15 475,95	20 977,95	5 502,00	Rozšíření a úprava trasy cyklotrasy
046	916131213	obrubník betonový silniční 1000x150x250 18,34*1,05	m	150,00	54,17	73,43	19,26	8 124,87	11 013,87	2 889,00	Rozšíření a úprava trasy cyklotrasy

047	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého ROZPOČET 675*1,05 GZSS 728,8+12*1,05	m	320,00	598,88	629,77	30,89	191 641,60	201 526,40	9 884,80	Rozšíření a úprava trasy cyklotrasy
048	916241213	obrubník kamenný chodníkový 30,89*1,05	m	450,00	628,82	661,25	32,43	282 969,00	297 562,50	14 593,50	Rozšíření a úprava trasy cyklotrasy
049	916991121	Lože pod obrubníky z betonu prostého 18,34+ 19,26 *0,06	m3	2 500,00	40,25	42,51	2,26	100 625,00	106 275,00	5 650,00	Rozšíření a úprava trasy cyklotrasy
050	919112111	Řezání dilatačních spár viz pol 916131213	m	100,00	50,60	68,94	18,34	5 060,00	6 894,00	1 834,00	Rozšíření a úprava trasy cyklotrasy
051	919121132	Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za studena viz pol 916131213	m	220,00	50,60	68,94	18,34	11 132,00	15 166,80	4 034,80	Rozšíření a úprava trasy cyklotrasy
053	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	400	6,75	8,00	1,25	2 700,00	3 200,00	500,00	Požadavek investora na změnu typu,délky a šířky žlabu
		MAT ACO DRAIN S150K Žlab s litěným roštem F900	m	4 500,00	0,00	8,00	8,00	0,00	36 000,00	36 000,00	Požadavek investora na změnu typu,délky a šířky žlabu
		MAT ACO DRAIN S150K Čelní stěna Žlab s litěným roštem F900	ks	550,00	0,00	2,00	2,00	0,00	1 100,00	1 100,00	Požadavek investora na změnu typu,délky a šířky žlabu
Celkem z 91 Doplnující konstrukce práce pozemních komunikací										81 988,10	
Díl:	97	97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce									
058	997221551	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km A 285,25*0,04*2,2=25,1 B 273,5*0,1*2,2=60,17	t	300,00	55,11	140,38	85,27	16 533,00	42 114,00	25 581,00	Odstranění živičných krytů tl. 4cm dle požadavku investora
059	997221559	Příplatek ZKD 1 km k vodorovné dopravě suti	t	30,00	495,99	1 263,44	767,45	14 879,70	37 903,20	23 023,50	Odstranění živičných krytů tl. 4cm dle požadavku investora
060	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	150,00	55,11	140,38	85,27	8 266,50	21 057,00	12 790,50	Odstranění živičných krytů tl. 4cm dle požadavku investora
061	997221854	Poplatek za skládku asfaltu	t	600,00	43,02	128,29	85,27	25 812,00	76 974,00	51 162,00	Odstranění živičných krytů tl. 4cm dle požadavku investora
Celkem z 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce										112 557,00	
CELKEM										599 234,36	

Zhotovitel/dodavatel:

jméno	podpis	datum
Robert Fošum		

Schválil:

Inženýr stavby/TDI		
projektant/AD		
zadavatel/objednatel		